Gestellprogramm • work station systems • Programme de piétements
Rohrgestellbau und Beschlägefabrik GmbH
39
V60
V60
V60
• modular aufgebautes Gestellprogramm
• Tischgestelle für jede Art von Standard- und

777.83 B 50x50 70/70 380 695
777.80 B 50x50 80/70 450 695
Bestellbeispiel
example
example
773.04 A60 80/66
Gestellhöhe = 655 mm
Tischbreite = 800 mm
Rohrdurchmesser = 60 mm
Höhenverstellung = 100 mm
height of the frame = 655 mm
deep of the frame = 800 mm
ø tube = 60 mm
range of adjustment = 100 mm
hauteur = 655 mm
Largeur du plateau = 800 mm
diameter du pied = 60 mm
régable en hauter = 100 mm
Fußteil, Quadratrohr 60x60
Leg, square tube 60x60
Pied, tube de section carré 60x60
Artikel-Nr.
Item-no.
Réference
Bezeichnung
Description
Désignation
L H
777.91 B 60x60 60/70 340 695
777.92 B 60x60 70/70 380 695
777.99 B 60x60 80/70 450 695
Gestellprogramm • work station systems • Programme de piétements
44
Verbindungselemente aus Profilrohr 40x25
Connecting elements, rectangular tube 40x25
Élément de liaison, tube profile 40x25
Verbindungselement Y
Connecting element Y
Èlément de liaison Y
LL2
LL1
Artikel-Nr.
Item-no.
Réference
Bezeichnung
Description
Désignation
L1/L2
773.31 Y 170 / 170
773.35 Y/1 310 / 200
773.38 Y/2 450 / 200
Verbindungselement X
Connecting element X
Èlément de liaison X
LL1
LL
2
Artikel-Nr.
Item-no.
Réference
Bezeichnung
Description
Désignation
L1/L2
773.31 Y 170 / 170
773.35 Y/1 310 / 200
773.38 Y/2 450 / 200
Verbindungselement I
Connecting element I